
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 126 lì 19-07-2016

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 26 del 15-07-2016

Oggetto: Impegno di spesa per pagamento diritti SIAE per Manifestazione "Gran
Carnevale 2016". CIG Z3E185C94A

Il Responsabile dell'Area

RICHIAMATA la delibera di G.M, n.5 del  28.1.2016  avente ad oggetto “Gran Carnevale-
Approvazione programma- Atto di indirizzo”
ATTESO che fra le varie iniziative collegate alla predetta Manifestazione     occorre provvedere al
pagamento dei diritti Siae relativi;
Visto il preventivo della SIAE –Mandataria di Taormina –prot.0001267/2016 relativo alla predetta
manifestazione Gran Carnevale 2016,ammontante ad Euro 1.556,87;
VISTO che con determina del Responsabile dell’Area II – N.Reg.Gen.16 del 5.2.2016 si e’
provveduto ad impegnare  Euro 500,00,relativamente alla manifestazione di cui in oggetto;
CONSIDERATO che  i componenti della Giunta Municipale hanno manifestato la volonta’di
integrare la somma di €1.056,87 con fondi propri,stante la necessita’ di voler far svolgere
regolarmente la predetta Manifestazione Gran Carnevale 2016;
ATTESO che occorre impegnare la rimanente parte di diritti Siae ammontante ad Euro 1.056,87
–la quale sara’ versata nelle casse comunali dagli amministratori stessi;
RICHIAMATE le leggi 142/90 ; 48/91 e la L.R.30/2000;
VISTO il Decreto Lgs. N.267/2000;
VISTO l’Ordinam.degli Enti Locali vigente nella Regione Siciliana;
VISTO lo Statuto ed il Regolamento di contabilita’ comunale;
VISTO l’atto sindacale di nomina dei Responsabili delle Aree;
PER QUESTI MOTIVI

D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE  la somma di Euro 1.056,87 per pagamento diritti S.I.A.E quale quota a1)
carico degli Amministratori comunali relativi alla Manifestazione Gran Carnevale 2016  di cui
alla  Delibera di G.M. n.5  del 28.1.2016  e come meglio specificato in narrativa, al Codice
29270/04 – Miss.99 Prog.1 Tit.7  –Bilancio 2016 dando atto che la predetta somma  sarà versata
dai componenti la Giunta Municipale di questo Comune presso la Tesoreria comunale;
DI LIQUIDARE la superiore somma impegnata  con successivo provvedimento all'Agenzia2)
Siae di Taormina.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 126 lì 19-07-2016

                                                                                                                        IL RESPONSABILE DELL’AREA II
                                                                                                        (D’Amino Dott.Salvatore)


